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TIPOLOGIE DIVANI/ DIVANI COMPONIBILI/ 
POUF - POLTRONE/POUF - CHAISELONGUE/
DORMEUSE - LETTI
PRODOTTO LETTO
BASE TELAIO IN METALLO RIVESTITO IN 
CUOIO (5007), GRIGIO (5003), TESTA DI MORO 
(5004), TESTA DI MORO SCURO (5013), NERO 
(5005), OLIVA (5006), ROSSO BULGARO 
(5008), SABBIA (5001), TABACCO (5015), 
SCAMOSCIATO MORO (6004), SCAMOSCIATO 
NERO (6005), SCAMOSCIATO OLIVA (6003), 
SCAMOSCIATO SABBIA (6001).
BASE (TEN)  TELAIO IN METALLO RIVESTITO IN 
TESSUTO O PELLE.
PIANALE IN LEGNO CON IMBOTTITURA 
IN POLIURETANO RIVESTITO IN TESSUTO 
PROTETTIVO
TESTATA IN LEGNO CON IMBOTTITURA 
IN POLIURETANO RIVESTITO IN TESSUTO 
PROTETTIVO ACCOPPIATO
PIEDI IN METALLO SATINATO, CROMATO, 
BRUNITO, CROMO NERO, CHAMPAGNE O 
IN METALLO RIVESTITO IN CUOIO (5007), 
GRIGIO (5003), TESTA DI MORO (5004), TESTA 
DI MORO SCURO (5013), NERO (5005), OLIVA 
(5006), ROSSO BULGARO (5008), SABBIA 
(5001), TABACCO (5015), SCAMOSCIATO 
MORO (6004), SCAMOSCIATO NERO (6005), 
SCAMOSCIATO OLIVA (6003), SCAMOSCIATO 
SABBIA (6001).
PIEDI VERSIONE TEN IN METALLO SATINATO, 
CROMATO, BRUNITO O CROMO NERO.
MATERASSI DIMENSIONI DA VERIFICARE SUL 
LISTINO PREZZI.
RIVESTIMENTO IN TESSUTO O PELLE 
SFODERABILI.

CATEGORIES SOFAS/SECTIONAL SOFAS/ 
OTTOMAN - ARMCHAIRS/POUF - CHAISE 
LONGUE/DORMEUSE - BEDS
PRODUCT BED
BASE FRAME IN METAL COVERED WITH HIDE 
LEATHER: RUSSIAN RED (5008), WHITE (5007), 
OLIVE (5006), BLACK (5005), DARK BROWN 
(5004), DARK BROWN EXTRA (5013), GREY 
(5003), SAND (5001), TOBACCO (5015). 
ALSO AVAILABLE IN BLACK SUEDE (6005), 
DARK BROWN SUEDE (6004), OLIVE SUEDE 
(6003), SAND SUEDE (6001)
BASE (TEN) FRAME IN METAL COVERED WITH 
FABRIC OR LEATHER. 
WOODEN BASE WITH POLYURETHANE 
PADDING COVERED WITH A PROTECTIVE 
FABRIC LINING
HEADBOARD IN WOOD WITH 
POLYURETHANE PADDING COVERED WITH A 
PROTECTIVE FABRIC LINING
FEET IN METAL SATINED, CHROMED, 
BURNISHED, CHAMPAGNE   OR BLACK 
CHROMED OR IN METAL COVERED WITH HIDE 
LEATHER: RUSSIAN RED (5008), WHITE (5007), 
OLIVE (5006), BLACK (5005), DARK BROWN 
(5004), DARK BROWN EXTRA (5013), GREY 
(5003), SAND (5001), TOBACCO (5015). ALSO 
AVAILABLE IN BLACK SUEDE (6005), DARK 
BROWN SUEDE (6004), OLIVE SUEDE (6003), 
SAND SUEDE (6001).
FEET (TEN) IN METAL SATINED, CHROMED, 
BURNISHED, BLACK CHROMED, CHAMPAGNE
MATTRESS DIMENSIONS TO BE VERIFIED IN 
THE SPRICE LIST.
UPHOLSTERY REMOVABLE FABRIC OR 
LEATHER COVERS.

PRODUKTARTEN SOFAS/ECKSOFAS/ HOCKER 
- CHAISELONGUE/DORMEUSE - BETT-SOFAS - 
BETTEN
PRODUKT BETTE
GESTELL METALLRAHMEN MIT KERNLEDER 
BEZOGEN IN DEN FARBEN: WEISS (5007), 
GRAU (5003), TESTA DI MORO DUNKELBRAUN 
(5004), TESTA DI MORO EXTRA DUNKELBRAUN 
(5013), SCHWARZ (5005), OLIVGRÜN (5006), 
BULGAREN ROT (5008), SAND (5001), 
TABAK (5015). WILDLEDER: TESTA DI MORO 
DUNKELBRAUN (6004), SCHWARZ (6005), 
OLIVGRAU (6003), SAND (6001).
GESTELL (TEN)  METALLRAHMEN MIT STOFF 
ODER LEDER BEZOGEN.  
LIEGEFLÄCHE PERFORIERTE HOLZAUFLAGE 
MIT POLYURETHANPOLSTERUNG UND 
STOFFSCHUTZBEZUG. 
KOPFTEIL HOLZRAHMEN MIT 
POLYURETHANPOLSTERUNG 
UND PASSENDEM STOFFSCHUTZBEZUG. 
FÜSSE METALLFÜSSE SATINIERT, CHROM, 
SCHWARZ CHROM, BRÜNIERT ODER 
CHAMPAGNER. ALTERNATIV MIT KERNLEDER 
BEZOGEN IN DEN FARBEN: WEISS (5007), 
GRAU (5003), TESTA DI MORO DUNKELBRAUN 
(5004), TESTA DI MORO EXTRA DUNKELBRAUN 
(5013), SCHWARZ (5005), OLIVGRÜN (5006), 
BULGAREN ROT (5008), SAND (5001), 
TABAK (5015). WILDLEDER: TESTA DI MORO 
DUNKELBRAUN (6004), SCHWARZ (6005), 
OLIVGRAU (6003), SAND (6001).
FÜSSE (TEN)  METALLFÜSSE SATINIERT, 
CHROM, SCHWARZ CHROM, BRÜNIERT ODER 
CHAMPAGNER.
MATRATZEN SIEHE PREISLISTE.
BEZÜGE ABZIEHBARE STOFF- ODER 
LEDERBEZÜGE.
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BASE CON TELAIO IN METALLO E PIANALE IN LEGNO 
BASE WITH FRAME IN METAL AND PLATFORM IN WOOD
BASIS MIT METALLRAHMEN UND LIEGEFLAECHE AUS HOLZ

BASE CON TELAIO IN METALLO E PIANALE IN LEGNO 
BASE WITH FRAME IN METAL AND PLATFORM IN WOOD
BASIS MIT METALLRAHMEN UND LIEGEFLAECHE AUS HOLZ
QUEEN | KING SIZE


